



<http://www.jbg.kr>

54849
전주시 덕진구 여산로 232
(고량동, 전북여자고등학교)

가 정 통 신 문

제2024-51호

담당부서

1학년부
☎ 210-5910

제목 : 2024년도 1학년 테마식 현장체험학습비 경비 정산 안내

안녕하십니까? 학부모님 가정에 건강과 행복이 가득하길 기원합니다.

2024학년도 본교 교육과정 운영 계획에 따라 실시한 테마식 현장체험학습에 관심을 가지고 협조해 주신 덕분에 잘 마무리 하였습니다.

2024학년도 1학년 테마식 현장체험학습 경비를 다음과 같이 정산하였음을 안내해 드립니다.

- 다 음 -

2024학년도 1학년 테마식현장체험학습비 정산 내역

- ☐ 기 간 : 2024. 6. 10.(월) ~ 2024. 6. 14.(금)
- ☐ 장 소 : 대만 타이베이
- ☐ 운 영 방 법 : 2단계 입찰을 통한 위탁 운영
- ☐ 계약상대자 : (유) 이일관광
- ☐ 변경 전 계약금액 : 금 349,750,000원
- ☐ 변경 후 계약금액 : 금 353,947,000원
- ☐ 참 가 인 원
 - 1학년 253명(학생 236명, 교직원 17명)

1. 정산 총괄

(단위 : 원)

구분	수입액	지출액	잔액	비고
1학년	353,947,000	353,947,000	0	
합 계	353,947,000	353,947,000	0	

2. 수입 및 지출 내역

가. 수입

(단위 : 원)

구분	학생			교직원	합계	비고
	수익자 부담금	지원금	계			
1학년	247,564,000	82,600,000	330,164,000	23,783,000	353,947,000	

나. 지출

(단위 : 원)

항 목	정 산 내 역				비 고
	날 짜	산 출 기 초		금 액	
대만 현지 차량비	2024.06.10~06.14.	1,027,500원 ×	7대 × 5일 =	35,962,500원	통행료, 주차비, 기사 경비 일체 포함
숙식비	2024.06.10~06.14.	79,460원 ×	4박 × 253명 =	80,413,520원	조식 포함
1일차 중식비	2024.06.10.	10,960원 ×	253명 =	2,772,880원	
1일차 석식비	2024.06.10.	20,550원 ×	253명 =	5,199,150원	
2일차 중식비	2024.06.11.	13,700원 ×	253명 =	3,466,100원	
2일차 석식비	2024.06.11.	30,140원 ×	253명 =	7,625,420원	
3일차 중식비	2024.06.12.	13,700원 ×	253명 =	3,466,100원	
3일차 석식비	2024.06.12.	20,550원 ×	253명 =	5,199,150원	
4일차 중식비	2024.06.13.	19,180원 ×	253명 =	4,852,540원	
4일차 석식비	2024.06.13.	27,400원 ×	253명 =	6,932,200원	
입장료 및 관람료	2024.06.11.	5,480원 ×	253명 =	1,386,440원	예류해상공원
	2024.06.11.	2,740원 ×	253명 =	693,220원	스편천등
	2024.06.11.	4,110원 ×	253명 =	1,039,830원	홍마우칭
	2024.06.11.	34,250원 ×	253명 =	8,665,250원	101타워 전망대
	2024.06.12.	16,440원 ×	253명 =	4,159,320원	고궁박물관
	2024.06.13.	41,100원 ×	253명 =	10,398,300원	육부촌
가이드 안내료	2024.06.10~06.14.	274,000원 ×	7명 × 5일 =	9,590,000원	
생수 및 음료	2024.06.10~06.14.	20,550원 ×	253명 =	5,199,150원	
소 계				197,021,070원	부가세 미포함
항공요금	2024.06.10.	557,600원 ×	150명 =	83,640,000원	아시아나
	2024.06.14.	553,800원 ×	103명 =	57,041,400원	대한항공
여행자보험				1,380,130원	
소 계				142,061,530원	부가세 미포함
국내 차량비	2024.06.10. 2024.06.14.	880,000원 ×	7대 × 2일 =	12,320,000원	학교-인천공항
간편식	2024.06.14.	7,000원 ×	253명 =	1,771,000원	
용역수수료				773,400원	
소 계				14,864,400원	부가세 포함
총 액				353,947,000원	

※ 2024.5.24.(계약일) 환율 1,370원 기준

2024년 7월 1일

전 북 여 자 고 등 학 교 장

